Администрация Веретейского сельского поселения
 Некоузский муниципальный район  Ярославская область _____________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11.11.2020г.                                                                                                                       № 165

О внесений изменений  в Постановление
от  19.11.2019 № 230

      Руководствуясь Федеральным законом от 20.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _Hlk508007416]1. Внести в Постановление Администрации Веретейского сельского поселения от 20.08.2019  № 230 « Об утверждении Порядка формирования и ведения реестра муниципальных услуг  Веретейского сельского поселения» следующие изменения:
1.1. дополнить   в реестр муниципальных услуг  Веретейского сельского поселения:
	Осуществление муниципального контроля в сфере торговой деятельности на территории Веретейского сельского поселения
	Федеральный закон от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральный закон от 26 декабря 2008 года № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (контроля) и муниципального контроля», Федеральный закон от 28.12.2009 N 381-ФЗ "Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации", N 1508-п «Об  утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов осуществления муниципального контроля»

3.Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Веретейского сельского поселения.

4. Контроль за исполнением настоящего  положения оставляю за собой.

Глава
Веретейского сельского поселения                                                                           Т.Б. Гавриш